ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

CONCURSO PÚBLICO 001/2011
EDITAL Nº 005/2011 – CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

 Pça: Santa Terezinha, nº 26, Bairro Centro, CEP 49560-000 – Moita Bonita – SE

Telefax: (79) 3453 – 1255 / e-mail: pmmb@infonet.com.br

A Presidenta da Comissão Organizadora e Fiscalizadora do Concurso Público n.º
001/2011 do Município de Moita Bonita, Estado de Sergipe, constituída pela Portaria n.º 002/2011 de 01
de fevereiro de 2011, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA por meio deste Edital, todos os

candidatos que tiveram suas inscrições homologadas à prestarem às provas objetivas no(s) dia(s), local(is) e

horário(s) abaixo regulamentados:

1 - As Provas Objetivas serão realizadas no dia 17 de julho de 2011, exclusivamente no município de

Moita Bonita/SE, e atenderão aos dispositivos do Edital 001/2011 e demais normas a este vinculadas.

1.1 - As provas objetivas terão duração de 03 (três) horas, nos locais especificados pelas tabelas
dos itens 1.2 e 1.3 deste Edital.

1.1.1 - No dia 17/07/2011 (Domingo), serão realizadas as provas objetivas, nos turnos da MANHÃ e
TARDE, com previsão de início para as 9h e 14h respectivamente, (horário local). Os portões serão
fechados pontualmente às 9h e 14h (horário local) e após o fechamento dos mesmos não será permitida a

entrada de candidatos.

1.1.2 - Os candidatos deverão comparecer ao local designado para realização das Provas Objetivas

com antecedência mínima de 30 minutos do horário fixado para o seu início, munidos de caneta

esferográfica de tinta preta ponta grossa fabricada em material transparente, lápis grafite fabricado em

madeira, comprovante de inscrição, e documento de identidade original dentro do prazo de validade, o
qual deverá estar em perfeitas condições de forma a permitir, com clareza, a sua identificação;

1.2 – Para os candidatos aos CARGOS DE NÍVEL MÉDIO, as provas ocorrerão no município de

Moita Bonita/SE, no turno da MANHÃ conforme tabela abaixo:

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

TURNO DA MANHÃ
ESCOLA MUNICIPAL

TEREZINHA SANTANA SANTOS

Rua Belizário Góis, S/Nº– Centro – Moita Bonita/SE

Entre os Correios e o Banco do Brasil

Salas: 01 a 12

De: ABILIO OLIVEIRA LEITE

Até: WILLAME SOUSA LIMA

OBS:  Será publicado no site www.amigapublica.com.br módulo de consulta de sala com ficha de inscrição,
assim como, nas unidades de aplicação de provas também serão indicadas as salas de cada candidato.

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

CONCURSO PÚBLICO 001/2011
EDITAL Nº 005/2011 – CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

 Pça: Santa Terezinha, nº 26, Bairro Centro, CEP 49560-000 – Moita Bonita – SE

Telefax: (79) 3453 – 1255 / e-mail: pmmb@infonet.com.br

1.3 – Para os candidatos aos CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, as provas ocorrerão no município

de Moita Bonita/SE, no turno da TARDE conforme tabela abaixo:

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

TURNO DA TARDE
ESCOLA MUNICIPAL

TEREZINHA SANTANA SANTOS

Rua Belizário Góis, S/Nº– Centro – Moita Bonita/SE

Entre os Correios e o Banco do Brasil

Salas: 13 a 17

De: ADENILDE RIBEIRO LIMA

Até: WANDERSON AMOR DIVINO LEITE

OBS:  Será publicado no site www.amigapublica.com.br módulo de consulta de sala com ficha de inscrição,
assim como, nas unidades de aplicação de provas também serão indicadas as salas de cada candidato.

MOITA BONITA-SE, 04 de junho de 2011.

GLÓRIA GRAZIELLE DA COSTA

Prefeita

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
(Portaria n.º 002/2011, de 01 de fevereiro de 2011)

REGIVALDA VASCONCELOS SANTANA CUNHA

Presidenta

GENI DE SOUZA BARRETO

Secretário
ELOÁ SALLES LIMA VERDE DE CARVALHO

Membro